

IV RALLYSPRINT LA ERA DEL CARDON

7 de Noviembre de 2020



1ª SECCION

SECTOR 1			LONGITUD (en km.)	6,740		
ENLACE			TIEMPO (en min.)	22		
Kilómetros			ITINERARIO DE PASO	Direc	Hora	Kms. Regres.
Parcial	Sector	Total				
			C.H. 0 SALIDA PARQUE ASISTENCIA		10:20	
			refuelling	I		
0,000	0,000	0,000	cartel Pepe Chiringo (C/. De la Fresadora)	D		6,740
0,228	0,228	0,228	cruce con C/.	D		6,512
0,048	0,276	0,276	Rotonda con GC-100	D		6,464
0,439	0,715	0,715	Rotonda Cruce Arinaga (dirección Corralillos)	3ª		6,025
5,529	6,244	6,244	Cruce Los Corralillos - C/. Umbría	I		0,496
0,194	6,438	6,438	Cruce con C/ Murillo	D		0,302
0,302	6,740	6,740	C.H. 1 CORRALILLOS		10:42	0,000

SECTOR 2			LONGITUD (en km.)	9,131		
TRAMO 1			TIEMPO (en min.)	60		
Kilómetros			ITINERARIO DE PASO	Direc	Hora	Kms. Regres.
Parcial	Sector	Total				
			T.C. 1 CORRALILLOS -ERA CARDON 1		10:45	9,131
0,000	0,000	6,740	Cruce con GC-104	F		8,637
0,494	0,494	7,234	Cruce con GC-551	I		8,571
0,066	0,560	7,300				
6,348	6,908	13,648	META: GC-551 Km. 9,028			2,223
0,292	7,200	13,940	CONTROL STOP: GC-551 Km. 7,200			1,931
1,931	9,131	15,871	C.H. 2 ERA DEL CARDON		11:45	0,000

SECTOR 3			LONGITUD (en km.)	13,924		
TRAMO 2			TIEMPO (en min.)	26		
Kilómetros			ITINERARIO DE PASO	Direc	Hora	Kms. Regres.
Parcial	Sector	Total				
			T.C. 2 ERA CARDON-CORRALILLOS 2		11:48	13,924
0,000	0,000	15,871	Cruce con GC-104	D		7,587
6,337	6,337	22,208	Cruce camino vecinal barranco temisas	F/D		7,529
0,058	6,395	22,266				
0,428	6,823	22,694	META: CORRALILLOS			7,101
0,257	7,080	22,951	CONTROL STOP: Palmera C/. Murillo			6,844
0,298	7,378	23,249	Cruce con C/. Umbría	I		6,546
0,202	7,580	23,451	Cruce con GC-104 dirección Cruce de Arinaga	D		6,344
5,444	13,024	28,895	Rotonda GC-104 dirección Arinaga	2ª		0,900
0,520	13,544	29,415	Rotonda GC-100 dirección Aguimes	4ª		0,380
0,240	13,784	29,655	Carril a zona industrial por lateral de gasolinera BP	D		0,140
0,140	13,924	29,795	C.H. 2A ENTRADA REAGRUPAMIENTO		12:14	0,000

SECTOR 4	REAGRUPAMIENTO-ASISTENCIA A	45 MIN
-----------------	------------------------------------	---------------

2ª SECCION

SECTOR 5			LONGITUD (en km.)	6,740		
ENLACE			TIEMPO (en min.)	22		
Kilómetros			ITINERARIO DE PASO	Direc	Hora	Kms. Regres.
Parcial	Sector	Total				
			C.H. 2B SALIDA PARQUE ASISTENCIA		12:59	
			refuelling	I		
0,000	0,000	29,795	cartel Pepe Chiringo (C/. De la Fresadora)	D		6,740
0,228	0,228	30,023	cruce con C/.	D		6,512
0,048	0,276	30,071	Rotonda con GC-100	D		6,464
0,439	0,715	30,510	Rotonda Cruce Arinaga (dirección Corralillos)	3ª		6,025
5,529	6,244	36,039	Cruce Los Corralillos - C/. Umbría	I		0,496
0,194	6,438	36,233	Cruce con C/ Murillo	D		0,302
0,302	6,740	36,535	C.H. 3 CORRALILLOS		13:21	0,000

SECTOR 6			LONGITUD (en km.)	9,131		
TRAMO 3			TIEMPO (en min.)	60		
Kilómetros			ITINERARIO DE PASO	Direc	Hora	Kms. Regres.
Parcial	Sector	Total				
0,000	0,000	36,535	T.C. 3 CORRALILLOS -ERA CARDON 2		13:24	9,131
0,494	0,494	37,029	Cruce con GC-104	F		8,637
0,066	0,560	37,095	Cruce con GC-551	I		8,571
6,348	6,908	43,443	META: GC-551 Km. 9,028			2,223
0,292	7,200	43,735	CONTROL STOP: GC-551 Km. 7,200			1,931
1,931	9,131	45,666	C.H. 4 ERA DEL CARDON		14:24	0,000

SECTOR 7			LONGITUD (en km.)	13,924		
TRAMO 4			TIEMPO (en min.)	26		
Kilómetros			ITINERARIO DE PASO	Direc	Hora	Kms. Regres.
Parcial	Sector	Total				
0,000	0,000	45,666	T.C. 4 ERA CARDON-CORRALILLOS 2		14:27	13,924
6,337	6,337	52,003	Cruce con GC-104	D		7,587
0,058	6,395	52,061	Cruce camino vecinal barranco temisas	F/D		7,529
0,428	6,823	52,489	META: CORRALILLOS			7,101
0,257	7,080	52,746	CONTROL STOP: Palmera C/. Murillo			6,844
0,298	7,378	53,044	Cruce con C/. Umbría	I		6,546
0,202	7,580	53,246	Cruce con GC-104 dirección Cruce de Arinaga	D		6,344
5,444	13,024	58,690	Rotonda GC-104 dirección Arinaga	2ª		0,900
0,520	13,544	59,210	Rotonda GC-100 dirección Aguimes	4ª		0,380
0,240	13,784	59,450	Carril a zona industrial por lateral de gasolinera BP	D		0,140
0,140	13,924	59,590	C.H. 4A ENTRADA REAGRUPAMIENTO		14:53	0,000

SECTOR 8

REAGRUPAMIENTO-ASISTENCIA B

45 MIN

3ª SECCION

SECTOR 9			LONGITUD (en km.)	6,740		
ENLACE			TIEMPO (en min.)	22		
Kilómetros			ITINERARIO DE PASO	Direc	Hora	Kms. Regres.
Parcial	Sector	Total				
			C.H. 4B SALIDA PARQUE ASISTENCIA refuelling	I	15:38	
0,000	0,000	59,590	cartel Pepe Chiringo (C/. De la Fresadora)	D		6,740
0,228	0,228	59,818	cruce con C/.	D		6,512
0,048	0,276	59,866	Rotonda con GC-100	D		6,464
0,439	0,715	60,305	Rotonda Cruce Arinaga (dirección Corralillos)	3ª		6,025
5,529	6,244	65,834	Cruce Los Corralillos - C/. Umbría	I		0,496
0,194	6,438	66,028	Cruce con C/ Murillo	D		0,302
0,302	6,740	66,330	C.H. 5 CORRALILLOS		16:00	0,000

SECTOR 10			LONGITUD (en km.)	9,131		
TRAMO 5			TIEMPO (en min.)	60		
Kilómetros			ITINERARIO DE PASO	Direc	Hora	Kms. Regres.
Parcial	Sector	Total				
0,000	0,000	66,330	T.C. 5 CORRALILLOS -ERA CARDON 3		16:03	9,131
0,494	0,494	66,824	Cruce con GC-104	F		8,637
0,066	0,560	66,890	Cruce con GC-551	I		8,571
6,348	6,908	73,238	META: GC-551 Km. 9,028			2,223
0,292	7,200	73,530	CONTROL STOP: GC-551 Km. 7,200			1,931
1,931	9,131	75,461	C.H. 6 ERA DEL CARDON		17:03	0,000

SECTOR 11			LONGITUD (en km.)	16,780		
TRAMO 6			TIEMPO (en min.)	35		
Kilómetros			ITINERARIO DE PASO	Direc	Hora	Kms. Regres.
Parcial	Sector	Total				
0,000	0,000	75,461	T.C. 6 ERA CARDON-CORRALILLOS 3		17:06	16,780
6,337	6,337	81,798	Cruce con GC-104	D		10,443
0,058	6,395	81,856	Cruce camino vecinal barranco temisas	F/D		10,385
0,428	6,823	82,284	META: CORRALILLOS			9,957
0,257	7,080	82,541	CONTROL STOP: Palmera C/. Murillo			9,700
0,298	7,378	82,839	Cruce con C/. Umbría	I		9,402
0,202	7,580	83,041	Cruce con GC-104	D		9,200
-0,180	7,400	82,861	Cruce con camino vecinal	I		9,380
4,590	11,990	87,451	Rotonda con GC-100 dirección Aguimes-Ingenio	2ª		4,790
3,540	15,530	90,991	Cruce dirección Ingenio	D		1,250
0,400	15,930	91,391	Cruce con GC-103 dirección Guayadeque	I		0,850
0,550	16,480	91,941	Cruce con C/. Alejandro Hidalgo	I		0,300
0,110	16,590	92,051	Rotonda	1ª		0,190
0,030	16,620	92,081	Cruce entrada Teatro	I		0,160
0,160	16,780	92,241	C.H. ENTRADA PARQUE CERRADO		17:41	0,000